

Prickelnde Preise für die Frühlingstage!



Coca-Cola
12 x 0,5 Liter PET
1 Liter = 1,83 €

10,99

zzgl. 4,50 Pfand



Paulaner
Spezi
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,10 €

10,99

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
Original, Zero
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,42 €

8,49

zzgl. 2,40 Pfand



Powerade
Mountain Blast
0,5 Liter
1 Liter = 1,98 €

0,99

zzgl. 0,25 Pfand



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

11,99

zzgl. 3,42 Pfand



Elisabethen Quelle
BIO versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,64 €

5,79

zzgl. 3,30 Pfand



Bizzl
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,75 €

8,99

zzgl. 3,30 Pfand



Alpirsbacher
Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand

Prickelnde Preise für die Frühlingstage!



Krombacher
Pils, Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Desperados
Original
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,53 €

27,99

zzgl. 3,42 Pfand



Andechs
Weissbier Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Erddinger
Weißbier
Alkoholfrei,
Dunkel, Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Früh
Kölsch
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,50 / 1,89 €

14,99

zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand



Karamalz
Malzbier
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,64 €

12,99

zzgl. 3,42 Pfand



Hopf
Helle Weisse,
Bluat vo de Gams
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Einbecker
Brauerherren Pils
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,12 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Weihenstephan
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Grensteiner
Original
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,12 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oberdorfer
Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Weltenburger
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



König Ludwig
Weißbier naturtrüb
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand